
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/SG/2025 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1, 2 i 5 Uchwały Nr 
IX/72/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok  
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 134.075.814,56 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.411,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 99.092.237,34 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.883.719,90 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 34.983.577,22 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 8.017.215,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 135.195.814,56 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 2.411,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 43.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 135.195.814,56 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 97.094.926,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 73.042.911,06 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47.489.534,60 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 25.553.376,46 zł,oraz plan 
wydatków majątkowych w kwocie 38.100.888,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 635



§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 9.564.062,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.564.062,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 20.467,00 zł, zmienia się 
Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który w tej części otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 635



 3

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 31/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 23 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 513 573,00 0,00 411,00 2 513 984,00 

 85395  Pozostała działalność 2 513 573,00 0,00 411,00 2 513 984,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 411,00 411,00 

855   Rodzina 7 674 004,00 0,00 2 000,00 7 676 004,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 558 000,00 0,00 2 000,00 7 560 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 99 089 826,34 0,00 2 411,00 99 092 237,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 883 717,90 0,00 0,00 2 883 717,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 34 983 577,22 0,00 0,00 34 983 577,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 017 215,17 0,00 0,00 8 017 215,17 

Ogółem: 134 073 403,56 0,00 2 411,00 134 075 814,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 900 933,07 0,00 0,00 10 900 933,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 635



 4

 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 31/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 23 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 032 966,36 10 686 721,36 10 195 151,36 8 334 935,36 1 860 216,00 0,00 421 460,00 70 110,00 0,00 0,00 346 245,00 346 245,00 346 245,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 032 966,36 10 686 721,36 10 195 151,36 8 334 935,36 1 860 216,00 0,00 421 460,00 70 110,00 0,00 0,00 346 245,00 346 245,00 346 245,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 665 615,00 319 370,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 152 160,00 70 110,00 0,00 0,00 346 245,00 346 245,00 346 245,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 615,00 319 370,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 152 160,00 70 110,00 0,00 0,00 346 245,00 346 245,00 346 245,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17 430,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 316,00 -4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 114,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -884,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 316,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 316,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 879 400,00 50 879 400,00 45 302 728,00 35 266 868,00 10 035 860,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -8 600,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 8 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 879 400,00 50 879 400,00 45 302 728,00 35 266 868,00 10 035 860,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 635



 5

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 286 988,00 28 286 988,00 27 770 888,00 22 159 788,00 5 611 100,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 -8 600,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 278 388,00 28 278 388,00 27 762 288,00 22 151 188,00 5 611 100,00 0,00 516 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 588 200,00 588 200,00 588 200,00 0,00 588 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 200,00 585 200,00 585 200,00 0,00 585 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 944 000,00 944 000,00 944 000,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 900,00 935 900,00 935 900,00 0,00 935 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 647 900,00 2 647 900,00 2 647 900,00 0,00 2 647 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 656 000,00 2 656 000,00 2 656 000,00 0,00 2 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 1 328 400,00 1 328 400,00 1 328 400,00 1 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319 800,00 1 319 800,00 1 319 800,00 1 319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 881 670,00 881 670,00 843 100,00 604 170,00 238 930,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 810,00 881 810,00 843 240,00 604 310,00 238 930,00 0,00 38 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 46 700,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 840,00 46 840,00 46 840,00 46 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 507 560,00 1 507 560,00 1 500 460,00 1 269 780,00 230 680,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 660,00 8 660,00 8 660,00 8 460,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 020,00 1 516 020,00 1 508 920,00 1 278 240,00 230 680,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 635



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 49 980,00 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 440,00 58 440,00 58 440,00 58 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 188 530,00 188 530,00 188 530,00 0,00 188 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 530,00 188 530,00 188 530,00 0,00 188 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 157 530,00 157 530,00 157 530,00 0,00 157 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 030,00 155 030,00 155 030,00 0,00 155 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 224 320,00 2 224 320,00 2 210 050,00 1 046 500,00 1 163 550,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 224 320,00 2 224 320,00 2 210 050,00 1 046 500,00 1 163 550,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 300,00 217 300,00 217 300,00 0,00 217 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 749 312,17 2 516 368,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 368,17 0,00 0,00 232 944,00 232 944,00 232 944,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 267,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 267,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749 312,17 2 516 368,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 368,17 0,00 0,00 232 944,00 232 944,00 232 944,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 749 312,17 2 516 368,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 368,17 0,00 0,00 232 944,00 232 944,00 232 944,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 267,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 267,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749 312,17 2 516 368,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 368,17 0,00 0,00 232 944,00 232 944,00 232 944,00 0,00 0,00 

  4277 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 127 379,21 127 379,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 379,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 635



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 13 659,95 13 659,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 659,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 039,16 141 039,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 039,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 14 985,79 14 985,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 985,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 607,05 1 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 592,84 16 592,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 592,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 740 401,90 740 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 401,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 659,95 -13 659,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 659,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 741,95 726 741,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 741,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 87 106,10 87 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 607,05 -1 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 607,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 499,05 85 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 12 391 931,00 8 301 931,00 1 927 042,00 1 355 083,00 571 959,00 48 600,00 6 322 789,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 002,00 600,00 1 402,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 394 342,00 8 304 342,00 1 929 044,00 1 355 683,00 573 361,00 48 600,00 6 323 198,00 3 500,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

przed zmianą 7 558 000,00 7 558 000,00 1 236 777,00 1 170 272,00 66 505,00 0,00 6 321 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 002,00 600,00 1 402,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 560 411,00 7 560 411,00 1 238 779,00 1 170 872,00 67 907,00 0,00 6 321 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 253 891,00 253 891,00 253 891,00 253 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 391,00 254 391,00 254 391,00 254 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 889 772,00 889 772,00 889 772,00 889 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 859,00 889 859,00 889 859,00 889 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 961,00 1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 38 592,00 38 592,00 38 592,00 0,00 38 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 635



 8

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 39 992,00 39 992,00 39 992,00 0,00 39 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 135 193 403,56 97 092 515,56 73 040 909,06 47 488 934,60 25 551 974,46 9 785 723,00 9 488 931,00 3 257 215,37 0,00 1 519 737,13 38 100 888,00 37 707 888,00 7 021 084,00 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -43 067,00 -43 067,00 -22 600,00 -8 600,00 -14 000,00 0,00 0,00 -20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 478,00 45 478,00 24 602,00 9 200,00 15 402,00 0,00 409,00 20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 195 814,56 97 094 926,56 73 042 911,06 47 489 534,60 25 553 376,46 9 785 723,00 9 489 340,00 3 257 215,37 0,00 1 519 737,13 38 100 888,00 37 707 888,00 7 021 084,00 0,00 393 000,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 635



 9

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 31/SG/2024 Burmistrza  

Skarszew z dnia 23 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 616 000,00 2 000,00 7 618 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 500 000,00 2 000,00 7 502 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 9 562 062,00 2 000,00 9 564 062,00 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 635



 10

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 31/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 23 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 616 000,00 2 000,00 7 618 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 500 000,00 2 000,00 7 502 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 391,00 500,00 228 891,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 322,00 87,00 885 409,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 13,00 1 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 292,00 1 400,00 22 692,00 

 
 

9 562 062,00 2 000,00 9 564 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 635



 11

 
ZMIANA LIMITU WYDATKÓW NA 
PROGRAMY FINANSOWANE Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 
ZWROTOWI NA 2025 ROK  

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 31/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 23 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna 416 355,00 +/- 5 200,00 416 355,00

 75095  Pozostała działalność 416 355,00 +/- 5 200,00 416 355,00

   
Projekt: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa podmiotów 
publicznych na terenie Gminy Skarszewy” 

416 355,00 +/- 5 200,00 416 355,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 430,00 - 4 316,00 13 114,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 - 884,00 7 516,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 + 4 316,00 4 316,00

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 + 884,00 884,00

    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 229 087,00 +/- 15 267,00 1 229 087,00

 85395  Pozostała działalność 1 229 087,00 +/- 15 267,00 1 229 087,00

   Projekt: „Nasza szansa na przyszłość” 1 229 087,00 +/- 15 267,00 1 229 087,00

  4277 Zakup usług remontowych 127 379,21 + 13 659,95 141 039,16

  4279 Zakup usług remontowych 14 985,79 + 1 607,05 16 592,84

  4307 Zakup usług pozostałych 627 396,64 - 13 659,95 613 736,69

  4309 Zakup usług pozostałych 73 811,36 - 1 607,05 72 204,31

    

   RAZEM: 10 278 299,37 +/- 20 467,00 10 278 299,37

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 635


	ZARZĄDZENIE NR 31/SG/2025 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1-5

		2025-02-20T07:43:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




